Cable-mate® kabeldozen voor droge ruimtes

AK2-C2 Deksel met geintegreerde 2V-contactdoos lichtgrijs

N\

- Voorzien van 3 VD-draden 2,5 mm2.

Artikelnr.:

EAN:

Beschermingsgraad (IP)
Breedte

Lengte

Diameter

Bevestigingswijze

Kleur

Uitvoering

Diepte

Beschermingsgraad (NEMA)
Vorm

Met aansluitkabel

Aantal contactdozen

Aantal 3 polige connectoren
Aantal 4 polige connectoren
Aantal 5 polige connectoren
Verzending

AT2293
8712259057484
IP20

100 mm

125 mm

Klik

Grijs

Deksel met contactdoos
50 mm

Rechthoekig

Nee

50

Cable-mate® is het innovatieve, bekroonde kabeldoossysteem dat uitmunt door zijn grote
montagegemak. Er is een brede keuze uit veelzijdig dekselmateriaal, dat simpel en zonder
schroeven op de kabeldoos kan worden geklikt. De verschillende slimme montageplaten zijn
bovendien geschikt voor snelle montage op vrijwel alle gangbare kabel- en draadgoten. Voor
stekerbaar installeren is een uitgebreid assortiment voorbedrade Cable-mate® dozen en deksels
met voorgemonteerde Wieland GST18 of WAGO Winsta Midi connectoren beschikbaar. Andere

samenstellingen zijn op aanvraag leverbaar.
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